
93231-2025 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 93231-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty z gumy – Dostawa wyrobów technicznych gumowych dla Oddziałów Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 251-11
OJ S 29/2025 11/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: d.luksa@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyrobów technicznych gumowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.
A. - nr grupy 251-11
Opis: Przedmiotem zamówienia jest yrobów technicznych gumowych dla Oddziałów Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 251-11. Szczegółowy opis zawarto w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ)
Identyfikator procedury: abc8a3ec-cf73-41fa-a67e-e25e2c9f2b90
Poprzednie ogłoszenie: 386157-2024
Wewnętrzny identyfikator: 702401748
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 19510000 Produkty z gumy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Polskiej Grupy Górniczej S.A.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie zamówienia 
sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej uPzp. Postępowanie 
jest prowadzone w języku polskim. Obowiązek informacyjny wynikający z Art. 13 i 14 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27.04.2016 - RODO (UE) spełniono 
na stronie internetowej PGG S.A. w zakładce RODO. Wykonawcy występujący wspólnie: 1. 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 2. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie (członek konsorcjum) nie 
może podlegać wykluczeniu z postępowania. Spełnienie warunków udziału w postępowaniu w 
stosunku do Wykonawców występujących wspólnie będzie oceniane łącznie. 3. Wykonawcy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/93231-2025
mailto:d.luksa@pgg.pl


93231-2025 Page 2/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, są 
zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę. 4. Wykonawcy, 
którzy złożyli ofertę wspólną odpowiadają solidarnie za realizację zamówienia. Kolejność 
podejmowania czynności przez Zamawiającego. 1. Zamawiający zastosuje procedurę 
odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. 2. Po złożeniu ofert 
zamawiający dokona badania i oceny ofert, w tym poprawy omyłek zgodnie z art. 223 ustawy 
Pzp. 3. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli 
wykonawca nie złożył tych środków wraz z ofertą lub są one niekompletne Zamawiający 
wezwie do ich uzupełnienia. Złożone na wezwanie Zamawiającego przedmiotowe środki 
dowodowe muszą być aktualne na dzień ich złożenia. 4. Po przeprowadzaniu aukcji 
elektronicznej oraz ustaleniu, która z ofert została najwyżej oceniona, Zamawiający zgodnie z 
art. 126 ustawy Pzp wezwie wykonawcę, który złożył tę ofertę, do przedstawienia JEDZ oraz 
podmiotowych środków dowodowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 
wymagania prawne określono w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wyroby techniczne gumowe - zadanie nr 1
Opis: Dostawa wyrobów technicznych gumowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. 
- nr grupy 251-11. Szczegółowy opis zawarto w Załącznikach nr 1 i 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część (zadanie) nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 19510000 Produkty z gumy

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Oddziały Polskiej Grupy Górniczej S.A.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



93231-2025 Page 3/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy
/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości - dla zadania nr 1 w wysokości 4 000,00 PLN. W przypadku składania wadium na 
więcej niż jedno zadanie wymagane jest wniesienie wadium w wysokości równej sumie kwot 
wymaganych dla poszczególnych zadań.
Termin składania ofert: 28/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Załącznik nr 9 do SWZ zawiera projektowane 
postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. 2. 
Integralną część projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stanowią OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI 
DOSTAW materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów 
Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych. 3.OWZiRD zostały 
opublikowane i są dostępne na stronie internetowej PROFIL NABYWCY: adres internetowy: 

 wraz z SWZ. 4. Strony dopuszczają możliwość http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
dokonywania zmian umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp, wszelkich zmian dopuszczalnych z 
mocy prawa i nie wymagających przewidzenia w SWZ, a także zmian których zakres, 
charakter i warunki umowy wprowadzenia przewidziano w projektowanych postanowieniach, 
które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Zasady finansowe: 1. Termin płatności faktur wynosi 30 dni od daty doręczenia 
Zamawiającemu faktury wystawionej na podstawie dokumentu odbioru przedmiotu 
zamówienia potwierdzonego przez Zamawiającego. 2. Wyklucza się stosowanie zaliczek i 
przedpłat.
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki

http://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
http://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi


93231-2025 Page 4/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://laippgg.coig.biz
Opis: Szczegółowe informacje zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wyroby techniczne gumowe - zadanie nr 2
Opis: Dostawa wyrobów technicznych gumowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. 
- nr grupy 251-11. Szczegółowy opis zawarto w Załącznikach nr 1 i 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część (zadanie) nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 19510000 Produkty z gumy

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Oddziały Polskiej Grupy Górniczej S.A.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy
/przetargi

https://laippgg.coig.biz
http://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
http://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi


93231-2025 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości - dla zadania nr 2 w wysokości 14 000,00 PLN. W przypadku składania wadium na 
więcej niż jedno zadanie wymagane jest wniesienie wadium w wysokości równej sumie kwot 
wymaganych dla poszczególnych zadań.
Termin składania ofert: 28/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Załącznik nr 9 do SWZ zawiera projektowane 
postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. 2. 
Integralną część projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stanowią OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI 
DOSTAW materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów 
Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych. 3.OWZiRD zostały 
opublikowane i są dostępne na stronie internetowej PROFIL NABYWCY: adres internetowy: 

 wraz z SWZ. 4. Strony dopuszczają możliwość http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
dokonywania zmian umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp, wszelkich zmian dopuszczalnych z 
mocy prawa i nie wymagających przewidzenia w SWZ, a także zmian których zakres, 
charakter i warunki umowy wprowadzenia przewidziano w projektowanych postanowieniach, 
które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Zasady finansowe: 1. Termin płatności faktur wynosi 30 dni od daty doręczenia 
Zamawiającemu faktury wystawionej na podstawie dokumentu odbioru przedmiotu 
zamówienia potwierdzonego przez Zamawiającego. 2. Wyklucza się stosowanie zaliczek i 
przedpłat.
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://laippgg.coig.biz
Opis: Szczegółowe informacje zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://efo.coig.biz
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
https://laippgg.coig.biz


93231-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wyroby techniczne gumowe - zadanie nr 3
Opis: Dostawa wyrobów technicznych gumowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. 
- nr grupy 251-11. Szczegółowy opis zawarto w Załącznikach nr 1 i 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część (zadanie) nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 19510000 Produkty z gumy

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Oddziały Polskiej Grupy Górniczej S.A.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy
/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości - dla zadania nr 3 w wysokości 1 000,00 PLN. W przypadku składania wadium na 
więcej niż jedno zadanie wymagane jest wniesienie wadium w wysokości równej sumie kwot 
wymaganych dla poszczególnych zadań.

http://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
http://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz


93231-2025 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 28/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Załącznik nr 9 do SWZ zawiera projektowane 
postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. 2. 
Integralną część projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stanowią OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI 
DOSTAW materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów 
Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych. 3.OWZiRD zostały 
opublikowane i są dostępne na stronie internetowej PROFIL NABYWCY: adres internetowy: 

 wraz z SWZ. 4. Strony dopuszczają możliwość http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
dokonywania zmian umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp, wszelkich zmian dopuszczalnych z 
mocy prawa i nie wymagających przewidzenia w SWZ, a także zmian których zakres, 
charakter i warunki umowy wprowadzenia przewidziano w projektowanych postanowieniach, 
które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Zasady finansowe: 1. Termin płatności faktur wynosi 30 dni od daty doręczenia 
Zamawiającemu faktury wystawionej na podstawie dokumentu odbioru przedmiotu 
zamówienia potwierdzonego przez Zamawiającego. 2. Wyklucza się stosowanie zaliczek i 
przedpłat.
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://laippgg.coig.biz
Opis: Szczegółowe informacje zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
https://laippgg.coig.biz


93231-2025 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Biuro Logistyki Materiałowej
E-mail: d.luksa@pgg.pl
Telefon: +48327161470
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: af5db281-6e5c-4198-a068-8f450d393e40  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 10/02/2025 12:44:06 (UTC)

mailto:d.luksa@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


93231-2025 Page 9/9

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 93231-2025
Numer wydania Dz.U. S: 29/2025
Data publikacji: 11/02/2025


		2025-02-10T23:05:00+0000




